令和５年１２月１８日

各情報システム開発事業者　御中

佐世保市保健福祉部生活福祉課

システム標準化の対応に関する情報提供依頼（RFI）について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
佐世保市では、国が進める自治体システムの標準化に関して、対象の業務システムを令和７年度（2025年度）までに標準仕様書に準拠したシステムに更新することとしています。
つきましては、今後のシステム更新の計画策定に役立てるため、下記のとおり、貴社の自治体システムの標準化に関する情報をご提供下さるようお願い申し上げます。

記

１．配布資料の確認手順
　　「様式１_パスワード発行申込書」に必要事項を記載し、下記のメールアドレス宛にご送付ください。様式1が提出された後、市役所ホームページに添付している圧縮ファイル（RFI用資料一式）の解凍用パスワードを本市からメールで送付いたしますので、圧縮ファイルをダウンロード及び解凍し、資料をご確認ください。
[bookmark: _GoBack]パスワード発行申込の受付締切：令和５年１２月２５日（月）１７時まで

２．回答様式について
　　任意様式もしくは「様式3_回答票」にて回答してください。

３．質問について
　　質問がある場合は、「様式2_質問票」に記載して、下記担当にご提出ください。
　　期限：令和６年１月５日（金）１７時まで

４．回答方法・提出期限
　　回答資料を、下記担当まで電子メールでご提出ください。
期限：令和６年１月１９日（金）１７時まで

以上佐世保市役所　生活福祉課
担当：田中・服部
電話：0956-25-9757（直通）
メール：seikaf@city.sasebo.lg.jp